
   
   
   
   

 

adresa: Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí IČ:  00279676   DIČ:  CZ00279676 

tel.: +420 465 514 111  email: podatelna@muuo.cz 

fax: +420 465 525 563 web: http://www.ustinadorlici.cz ID datové schránky: bxcbwmg 

 

 

 
 Č.j.: MUUO/107485/2024/SMM/zd 

zd/419/2024 Č. spisu: 
Poč. listů: 0 / Poč. příloh: 1 / Poč.lis.př.: 1 

 

OBJEDNÁVKA č.: 129/2024-SMM/zd 

DODAVATEL  OBJEDNATEL 

2G geolog s.r.o.  Město Ústí nad Orlicí 
  Odbor správy majetku města 

Čs. armády 1181   Sychrova 16 

562 01  Ústí nad Orlicí  562 24 ÚSTÍ NAD ORLICÍ 
IČ: 27529517  IČ: 00279676 

DIČ: CZ27529517  DIČ: CZ00279676 

 

 

 

 

   

 

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY 

Objednáváme u vás pro odbor správy majetku města: inženýrskogeologický průzkum ve Wolkerově údolí 
na pozemku p. č. 1904 a 1892/20 (pro účely podkladu vypracování studie "PUMPTRACK") dle cenové 
nabídky tvořící součást této objednávky. 
 

Předpokládaná cena: 72 485,05 Kč s DPH 

Lhůta plnění: 31.12.2024 

Místo dodání:  

Poznámka:  proforma faktura 

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění: 
• Na fakturu uveďte číslo této objednávky. Nebude-li číslo objednávky uvedeno na faktuře, nebude 

faktura uznána jako závazek. Fakturu je možné zaslat těmito způsoby: poštou na adresu objednatele, 
na e-mail:  faktury@muuo.cz , prostřednictvím datové schránky. Objednatel přijímá i faktury ve 
formátu ISDOC (Information System Document). 

Dodavatel si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů, tudíž 
je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o 

změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.  

• Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 
potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy. Proto ve smyslu informace GFŘ a 
MFČR ze dne 9.11.2011 nebude na uvedenou dodávku aplikován režim přenesení daňové povinnosti 
podle § 92e zákona o DPH. 

Dne: 02.12.2024 

 

 

Ing.  Jiří Hruška 

vedoucí odboru 

Digitálně podepsal Ing. Jiří Hruška
Datum: 02.12.2024 14:48:07 +01:00Mgr. Vladimír 

Kolařík

Digitálně podepsal 

Mgr. Vladimír Kolařík 

Datum: 2024.12.02 

17:44:25 +01'00'

mailto:faktury@muuo.cz


Ústí nad Orlicí - pumptrack
inženýrskogeologický průzkum - nabídka prací

2G geolog s.r.o.

geologická kancelář 

kód popis práce jednot. počet jednotková 

cena [Kč]
cena 

celkem 

105 jádrové vrtání (řada S), maloprofilová sondáž Ø 80 mm, lehkou pásovou 
soupravou Argos Carl Hamm (3 vrt hloubky cca 5 m)

201 geodetické vytyčení a zaměření vrtů a sond metodou GNSS
207 odběr vzorku zeminy včetně dodání laboratoři
213 záměra naražené a ustálené hladiny podzemní vody

302 základní klasifikační rozbor porušeného vzorku soudržné zeminy a sypkého 
vzorku zeminy se zrny nad 4 mm (vlhkost, index plasticity, zrnitostní rozbor-
sítová a hustoměrná analýza, výpočtové hodnoty, zatřídění podle základních 
ČSN pro zakládání staveb, včetně převzetí vzorku, evidence a programu 
zkoušek, ošetřování vzorku, během skladování, přípravy, archivace vzorku (1 
měsíc) a skartace zbytků vzorku)

405 terénní práce – sled a řízení technických prací, geologická dokumentace
406 vyhodnocení – zpracování výkresů v prostředí CAD a mapových výstupů
408 vyhodnocení – závěrečná zpráva

501 tisk zprávy a výkresů, kompletace, vazba (jedno pare zprávy)
502 převod dat do PDF a odeslání

V Ústí nad Orlicí dne 27.11. 2024                                                                            zpracoval: Mgr. Vladimír Kolařík

DPH:
výsledná cena včetně DPH:

21%

72 485,05 Kč

5. Reprografické práce

 cena bez DPH:

1. Vrtné a sondážní práce

2. Terénní měření, zkoušky a odběry

3. Laboratorní zkoušky provedené v akreditované laboratoři

4. Geologický inženýring

59 905,00 Kč

Součinnost objednatele: Objednatele zajistí vytyčení podzemních vedení na pozemku, případě oznámí zhotoviteli, že je 
pozemek bez podzemních vedení (kabely, potrubí...).

Nabídková cena nebude bez souhlasu zákazníka překročena. Pokud během prací vyjde najevo, že některé z prací není 
nutno provádět, bude objem prací i cena redukovány. Cena prací je účtována fakturou po dokončení prací a zpracování 
posudků a zpráv. 

2G geolog s.r.o. • Čs. armády 1181, 562 01 Ústí nad Orlicí • tel: 465 557 546 • e-mail: info@2g-geolog.cz • 
web: www.2g-geolog.cz IČ: 27529517 • DIČ: CZ27529517

Mgr. 

Vladimír 

Kolařík

Digitálně 

podepsal Mgr. 

Vladimír Kolařík 

Datum: 

2024.11.27 

13:05:11 +01'00'


	IGP



